[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2012 года                                                                                                         № 410
с.Киясово

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения Реестра
муниципальных услуг в муниципальном образовании "Киясовский район"
В соответствии с частью 3 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010 года    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании "Киясовский район", утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Киясовский район" от 25.07.2011 № 400:
-  подпункт 4 пункта 3 и раздел 5 исключить;

-  в пункте 4 вместо « №№ 1-4» указать «№№ 1-3».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                         С.В. Мерзляков